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a na końcu kompanja trzecia, Otrzymałem rozkaz zatrzymać się prz
budce kolejowe titan czekać reangy oddziału; po kilłunastuęminułtach otrzymałem rozkaz maszerować dalej, Tren nasz powinicn poru-szać się szybciej i oîôânîenio nie było potrzebne, zwłaszcza gdychodziło o wycofanie ludzi. ‘

Widać było łazi-chow obok pociągów na odległości 400 krok.“&ka ruszajaca e %, Tren nasz,nie wiem z cz, ego rozkazu wywię-sit biata chorągiew. Aosjanie,którzy znacznie pă niej wywagonowaliизданим już nasz tren, bardzo wolno poruszający &rtylezjaoddała parę strzałów do piechotyPetlury.
Gdym dostał się do zabudowań gospodarskich, znajdujących

dì w polu, zauvaiytem kawaler-gę nieprzyjacielkką z lewej strony
kilku salwami kawalerję тиго zilem,ktora natychmiast w nieładzie
cofnęła się а; toru z gown em. Droga byla wolna, nas zerowalem
але? i gdy minglem zabudowenie,otrzymałem rozkaz od pułk, Zymir=
skiego aty się zatrzymać. W tym czasie właśnie minął nas oddział
pieszy ros. wraz ze swoim trenem, #

Po dziesięciu minutach otrzymałem rozkaz od Zymirskie-
gole wszyscy polacy mają maszerować na stację. Rozkaz wykonałem i
şi“ z powrotem wyszedi s sabudowas, zauważ; em piechotę Риђи–„1

w sile około trzech sotni/ na 250 - 200 kroków przede ung. Wkrótce
utac-{li mój oddział Petlurowey / odizial i?’ 36 ofic./ i zażądali
oddania broni,która na rozkaz pułk. Zymirs afin im oddatem. /

Zostaliśwy irternowani w wazonach, Telefon z Odessa nie był
przerwany i pułk. Zymirskiego petlurowcy kilka razy wypuszczali , --
żęby mówił z Odes â Pułap—owcy rzycili się ha nas ł ebdarli se wszys:
кандида]; бе nick: „i oficerowie i йоїпієгте яовівії tylko у samych
bluzach. Pułk. Zymirski wysłał telegram do naczelnika jakiejś & ;

rtji politycznej polskiej w Odessie / nazwiska jego nie pomnę/.
Ku ram ten zawicrał informacje dla ppułk. Sikorskiego i resziy .
oddziału w Odessie. Przypadkiem dostał się on w ngc pauli: geb в--
ki ego, szefa sstabu dywizji i kopj: jogo można stamtąd zażąda Ж
„З. Zywirskiego ”o; url-nîn resztę oddziaiu, jak tui or
z bronią w ręku de zażądać od pełlurowców odesłania
do Polski/, kieliówy czękać na nich w її Emmi...

Na drugi dzień odwieziono nas do Bimuty i tam nas mano
do 18.%11.1918, Bitzuty prszwiozìa siostra Stasiczkówna z Odessy -
rozkaz cen. “Мамайка, w którym to zozkazie pułk. Zymirskiego
zawiesza w czynnościach dowódcy i zawiadamia, że вник. Zymirskiego

: резрад epieeeme"ll 0dotgenine Foda, Pi o ko rzy uciecze u : ,
__ __ у roskas de потеоику.

skierowałem przez Kowel do Polski. f
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Za zgodność z oryginałem: " *

Burhardt ppułk. m.p.

Za zgodność: $ ?
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